
2021 Ares Grand Prix Series NPCJ  BREAK A ROAD

開催日ؙ:2021年6月26日（土曜日）

開催場所:愛知県稲沢市ؙ名古屋文理大学文化フォーラム

カテゴリー:ランウェイモデルエリート / Runway model elite

1 2 3 4 5
1 005．白数 玲穂 1 1 1 1 1 3
2 006．Arai Eri 2 2 2 2 2 6
3 007．前田 忍 3 3 3 3 3 9

カテゴリー:ウィメンズアスリートモデル / Women's Athlete model

1 2 3 4 5
1 009．松村 実紗 3 1 2 1 1 4
2 010．中島 千歌 1 2 1 2 2 5
3 008．中野 綾 2 3 3 3 3 9

カテゴリー:ウィメンズアスリートモデル / Women's Athlete model

1 2 3 4 5
1 011．近藤 菜々 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:メンズフィットネスモデル / Men's Fitness model

1 2 3 4 5
1 014．西本 匡宏 1 1 1 1 1 3
2 013．中川 大希 2 2 2 4 2 6
3 019．濱出 仁 3 3 4 3 3 9
4 017．坂崎 広登 4 4 3 2 4 11
5 016．田中 優希 6 5 5 5 6 16
6 020．及川 伸 5 6 6 6 5 17
7 018．青山 正博 7 7 7 7 7 21

カテゴリー:メンズアスリートモデル マスターズ/ Men's Athlete model masters

1 2 3 4 5
1 026．森 康則 1 1 1 2 2 4
2 024．相見 武広 2 2 2 1 1 5
3 022．波 高し 3 3 3 3 3 9
4 027．西村 弘樹 4 4 5 4 4 12
5 021．垣内 孝 5 5 4 5 5 15
6 025．松岡 秀樹 6 6 7 6 6 18
7 023．日比 敏光 7 7 6 7 7 21

カテゴリー:ウィメンズアスリートモデルエリート / Women's Athlete model elite

1 2 3 4 5
1 006．Arai Eri(アライ エリ) 1 1 1 1 1 3
2 028．西川 敦子(ニシカワ アツコ) 2 2 2 2 2 6
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2021 Ares Grand Prix Series NPCJ  BREAK A ROAD

開催日ؙ:2021年6月26日（土曜日）

開催場所:愛知県稲沢市ؙ名古屋文理大学文化フォーラム

カテゴリー:メンズアスリートモデルショートマン / Men's Athlete model shortmen

1 2 3 4 5
1 040．山元 聖也 1 1 1 1 1 3
2 013．中川 大希 2 2 2 2 2 6
3 039．島田 向平 3 3 3 4 6 10
4 036．相川 優友 5 4 4 3 4 12
5 037．岩瀬 圭司 4 5 5 5 3 14
6 034．藤澤 洋平 6 6 6 6 5 18
7 041．池田 研吾 7 8 8 7 7 22
8 030．近江 佑介 8 7 7 8 8 23
9 038．伊藤 和哉 9 11 9 9 9 27
10 033．増田 貴史 10 9 10 11 10 30
11 031．藤瀬 亮 11 10 11 10 11 -
11 032．岡本 幸大 14 12 12 12 12 -
11 029．小林 奨 15 13 14 13 14 -
11 042．佐藤 玲央 13 15 15 14 13 -
11 035．石井 聡 12 14 13 15 15 -

カテゴリー:メンズアスリートモデルトールマン / Men's Athlete model tallmen

1 2 3 4 5
1 048．冨田 宗馬 1 3 1 1 2 4
2 047．斉藤 智洋 3 1 3 2 1 6
3 050．堀 世至臣 2 2 2 3 3 7
4 049．大村 晋 4 4 4 5 4 12
5 003．中村 勇志 5 5 5 4 5 15
6 044．高島 隼人 6 6 7 6 7 19
7 017．坂崎 広登 7 7 6 7 6 20
8 043．一ノ瀬 裕介 8 8 8 8 8 24
9 045．冨永 勝廉 9 9 9 9 9 27

カテゴリー:ビキニモデル / Bikini model

1 2 3 4 5
1 051．川岸 彩香 1 1 1 1 1 3
2 052．松永 麻子 4 2 4 2 2 8
3 055．緒方 友莉奈 3 3 3 3 3 9
4 053．岩谷 美紀恵 2 4 2 4 5 10
5 054．大森 彰子 5 5 5 5 4 15
6 008．中野 綾 6 6 6 6 6 18
7 028．西川 敦子 7 7 7 7 7 21
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2021 Ares Grand Prix Series NPCJ  BREAK A ROAD

開催日ؙ:2021年6月26日（土曜日）

開催場所:愛知県稲沢市ؙ名古屋文理大学文化フォーラム

カテゴリー:フィジークモデル ファーストタイマー 172cm未満 / Physique model First Timer -172cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 139．川西 諒 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3
2 070．中田 淳 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 2 2 2 6
3 063．中村 一幸 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 4 3 6 3 10
4 068．脇田 徹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 3 4 4 4 12
5 062．高木 慎也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 6 5 3 5 15
6 059．I Putu Nopi Antara ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 6 5 6 17
7 065．草野 達也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 7 7 7 8 22
8 071．堀 雅文 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 8 9 8 7 23
9 058．清水 敦志 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 8 9 11 27
10 019．濱出 仁 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 11 10 9 30
11 013．中川 大希 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 12 10 11 10 -
11 041．池田 研吾 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 13 13 13 14 -
11 060．田中 良旺 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 11 14 12 13 -
11 069．遠藤 寿起 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 14 12 14 12 -
11 061．野舘 洋輔 ★ ★ ★ ★ 4 15 15 15 15 -
11 031．藤瀬 亮 ★ 1 15 -
11 032．岡本 幸大 0 -
11 038．伊藤 和哉 0 -
11 039．島田 向平 0 -
11 056．金井 佑輝 0 -
11 057．久保 健史 0 -
11 064．山本 章悟 0 -
11 066．中村 康太郎 0 -
11 067．西山 大介 0 -
11 072．齊藤 大祐 0 -

カテゴリー:フィジークモデル ファーストタイマー 172cm以上 / Physique model First Timer +172cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 047．斉藤 智洋 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 2 1 1 1 3
2 080．吉田 真 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 2 2 2 6
3 078．岩橋 健人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 4 5 3 3 10
4 073．川岸 佑太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 3 4 4 4 12
5 087．林 達也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 6 3 5 5 15
6 081．谷川 悟 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 6 6 6 18
7 084．村田 純一 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 7 7 7 7 21
8 075．中澤 健 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 8 8 8 8 24
9 074．鵜飼 竜矢 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 11 9 10 28
10 079．土屋 晃太郎 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 10 12 9 30
11 015．龍 予涵 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 13 13 13 13 -
11 017．坂崎 広登 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 12 11 11 -
11 086．荒川 唯人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 12 9 10 12 -
11 088．中川 貴博 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 14 14 14 14 -
11 076．家室 建志 ★ ★ ★ 3 15 15 15 -
11 077．多島 修平 ★ 1 15 -
11 083．緒方 良太郎 ★ 1 15 -
11 046．金子 建 0 -
11 082．山口 宗大 0 -
11 085．森田 一希 0 -

カテゴリー:フィジークモデル ハイスクール / Physique model High Shcool

1 2 3 4 5
1 046．金子 建 1 1 1 1 1 3

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
合計



2021 Ares Grand Prix Series NPCJ  BREAK A ROAD

開催日ؙ:2021年6月26日（土曜日）

開催場所:愛知県稲沢市ؙ名古屋文理大学文化フォーラム

カテゴリー:フィジークモデル カレッジ / Physique model College

1 2 3 4 5
1 139．川西 諒 1 1 1 1 1 3
2 091．村田 京祐 2 2 2 2 2 6
3 069．遠藤 寿起 3 3 3 3 3 9
4 083．緒方 良太郎 4 4 4 4 4 12

カテゴリー:フィジークモデル クラス20 / Physique model class 20

1 2 3 4 5
1 139．川西 諒 1 1 1 1 1 3
2 093．井上 知哉 2 2 2 2 2 6
3 048．冨田 宗馬 3 3 3 3 3 9
4 060．田中 良旺 4 5 4 5 4 13
5 084．村田 純一 5 6 5 4 5 15
6 095．財頭 秦太郎 6 4 6 7 6 18
7 094．綿谷 綾介 7 7 7 6 7 21
8 092．原 裕之 9 11 8 8 8 25
9 066．中村 康太郎 8 8 11 10 9 27
10 056．金井 佑輝 10 9 9 9 11 28
11 015．龍 予涵 11 10 10 11 10 -

カテゴリー:フィジークモデル クラス30 / Physique model class 30

1 2 3 4 5
1 099．鈴木 涼太 1 3 1 1 1 3
2 096．小磯 和也 3 1 2 2 2 6
3 070．中田 淳 2 2 3 3 4 8
4 047．斉藤 智洋 4 4 4 4 3 12
5 050．堀 世至臣 6 6 5 5 5 16
6 073．川岸 佑太 5 5 6 6 6 17
7 097．伊坪 大介 7 8 7 7 7 21
8 098．安田 亮太 8 7 9 8 9 25
9 080．吉田 真 9 9 8 9 8 26
10 079．土屋 晃太郎 10 10 12 10 10 30
11 014．西本 匡宏 12 12 11 12 11 -
11 034．藤澤 洋平 11 11 10 11 12 -

カテゴリー:フィジークモデル クラス40 / Physique model class 40

1 2 3 4 5
1 101．鈴木 理治 1 1 1 1 1 3
2 049．大村 晋 2 2 2 2 2 6
3 102．木村 明睦 3 3 3 3 3 9
4 100．大原 弘敬 5 5 6 4 4 14
5 075．中澤 健 7 4 5 6 5 16
6 026．森 康則 6 6 4 7 6 18
7 103．小野寺 良司 4 7 7 5 7 19

カテゴリー:フィジークモデル クラス 50歳以上 / Physique model class over50

1 2 3 4 5
1 063．中村 一幸 1 1 1 1 1 3
2 106．町田 勝則 2 2 2 2 3 6
3 071．堀 雅文 4 3 3 3 2 9
4 104．小宮 知信 3 4 4 4 4 12
5 105．秋田 暢彦 5 5 5 5 5 15
6 021．垣内 孝 6 6 6 6 6 18
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2021 Ares Grand Prix Series NPCJ  BREAK A ROAD

開催日ؙ:2021年6月26日（土曜日）

開催場所:愛知県稲沢市ؙ名古屋文理大学文化フォーラム

カテゴリー:ランウェイモデル / Runway model

1 2 3 4 5
1 113．家吉ティナ 1 1 1 1 1 3
2 055．緒方 友莉奈 2 2 2 2 2 6
3 111．櫻井 千秋 3 3 4 3 3 9
4 110．鈴木 智伽 4 4 3 4 4 12
5 107．西田 夏生 5 5 5 5 5 15
6 109．大西 菜月 6 6 6 6 8 18
7 053．岩谷 美紀恵 7 7 7 7 6 21
8 112．木村 真紀 8 8 8 8 7 24

カテゴリー:フィジークモデル 60kg未満 / Physique model -60kg

1 2 3 4 5
1 099．鈴木 涼太 1 1 1 1 1 3
2 117．八木 康希 3 2 3 2 2 7
3 062．高木 慎也 2 3 2 3 3 8
4 115．加藤 健一 4 5 4 5 6 14
5 114．千田 恭大 5 6 5 4 5 15
6 119．菅野 貴行 6 4 6 6 4 16
7 013．中川 大希 7 7 8 8 8 23
8 095．財頭 秦太郎 8 8 9 9 9 26
9 037．岩瀬 圭司 10 10 10 7 7 27
10 058．清水 敦志 9 9 7 10 10 28
11 024．相見 武広 11 12 13 11 11 -
11 030．近江 佑介 15 15 14 14 14 -
11 057．久保 健史 13 13 12 15 15 -
11 061．野舘 洋輔 12 11 11 12 12 -
11 118．⾧谷川 樹大 14 14 15 13 13 -
11 116．坂東 直人 -

カテゴリー:フィジークモデル 65kg未満 / Physique model -65kg

1 2 3 4 5
1 093．井上 知哉 1 1 1 2 1 3
2 070．中田 淳 2 2 2 1 3 6
3 047．斉藤 智洋 3 3 3 3 2 9
4 120．工藤 晃也 4 4 4 4 4 12
5 074．鵜飼 竜矢 5 5 5 6 5 15
6 043．一ノ瀬 裕介 6 6 8 7 6 19
7 098．安田 亮太 7 7 6 8 7 21
8 121．津野 修斗 8 8 7 9 10 25
9 027．西村 弘樹 9 9 9 5 8 26
10 031．藤瀬 亮 10 10 11 10 9 30
11 072．齊藤 大祐 11 11 10 11 11 -

カテゴリー:フィジークモデル 70kg未満 / Physique model -70kg

1 2 3 4 5
1 139．川西 諒 1 1 1 1 1 3
2 122．友井 利樹 2 2 2 2 2 6
3 125．石田 剛之 3 3 3 3 3 9
4 126．山本 将貴 4 4 4 4 4 12
5 073．川岸 佑太 5 5 5 6 5 15
6 124．⾧谷川 稔樹 6 6 7 8 6 19
7 123．宮澤 将威 7 7 6 5 7 20
8 066．中村 康太郎 9 8 9 7 8 25
9 127．戸田 悠斗 10 9 8 9 9 27
10 056．金井 佑輝 8 10 10 10 10 30
11 029．小林 奨 11 11 11 11 11 -
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2021 Ares Grand Prix Series NPCJ  BREAK A ROAD

開催日ؙ:2021年6月26日（土曜日）

開催場所:愛知県稲沢市ؙ名古屋文理大学文化フォーラム

カテゴリー:フィジークモデル 75kg以上 / Physique model +75kg

1 2 3 4 5
1 128．中江 秀規 1 1 2 1 1 3
2 096．小磯 和也 2 2 1 2 2 6
3 101．鈴木 理治 3 3 3 3 3 9
4 078．岩橋 健人 4 4 4 4 4 12
5 092．原 裕之 5 5 6 6 5 16
6 094．綿谷 綾介 6 6 5 5 6 17

カテゴリー:モノキニクラス 40歳以上 / Monokini Class +40age

1 2 3 4 5
1 006．Arai Eri 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:モノキニクラス 40歳未満 / Monokini Class +40age

1 2 3 4 5
1 107．西田 夏生 2 3 1 1 1 4
2 130．小川 麻衣子 1 2 2 2 2 6
3 110．鈴木 智伽 3 1 3 5 3 9
4 051．川岸 彩香 4 5 4 4 5 13
5 132．槙 紀乃 5 4 5 3 6 14
6 129．下平 瑠璃 6 7 7 6 4 19
7 131．石井 李良 7 6 6 7 7 20

カテゴリー:スポーツモデル ノービス / Sports model novice

1 2 3 4 5
1 134．山根 駿 1 1 2 1 1 3
2 133．佐橋 健太郎 2 2 1 2 2 6

カテゴリー:スポーツモデル マスターズ / Sports model masters

1 2 3 4 5
1 025．松岡 秀樹 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:スポーツモデル マスターズ / Sports model masters

1 2 3 4 5
1 136．松井 祐紀 1 1 1 1 1 3
2 137．山田 智久 2 2 2 2 2 6
3 134．山根 駿 3 3 4 4 3 10
4 126．山本 将貴 4 4 3 3 4 11
5 096．小磯 和也 5 5 5 5 5 15
6 133．佐橋 健太郎 6 6 6 7 7 19
7 115．加藤 健一 7 7 7 6 6 20
8 135．新居 正太 8 8 8 8 8 24
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